M UR. AOOUSPVT. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004165. 18- 10- 2016

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

RITENUTO

PRESO ATTO

EFFETTUATI

£3
%Rag®

,%7[{%7// %// Q f%%%mﬁﬂ %Mﬂ/&&%ﬁ e Qé%/ g%ﬂ?f‘ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio X - Viterbo

IL DIRIGENTE

La Legge n. 124 del 3/5/1999;

La Legge n. 296/2006 che ha trasformato le GradeaPermanenti in Graduatorie

ad Esaurimento;

Il D.M. 235 del 1/4/2014 col quale é stato inddtmgiornamento e l'integrazione
della graduatoria provinciale ad esaurimento di alld L. 27/12/2006, n. 296,

relativamente al personale docente ed educativd piEmnio 2014/17;

il proprio decreto n. 3219 del 01/09/2016 comuiale sono state ripubblicate le

Graduatorie ad Esaurimento;

i decreti nn. 498/2016, 3219/2016, 2551/2016, 5@, 5770/2016, 5731/2016,
60/32/2016 e 6025/2016 con cui il Giudice Ammirasto, accoglie le istanze dei
ricorrenti PURCHIARONI MARIA CRISTINA 01/08/1982 (V), PEPPONI
SIMONA 23/08/1970 (VT), MARTINFAGNA SIMONA 04/03/187 (VT), MEI

SARA 30/12/1980 (VT), MITIDIERI MARIA 28/07/1981(PAMORETTI

TERESA03/12/1976 (CE), MAZZARELLA ELISA 23/11/198%/T), MORETTI
ANTONELLA 09/12/1978 (RM), COFANO ALESSANDRA 10/0¥982 (LE),
PAPAROZZI ELISA 26/01/1981 (VT), SANTUCCI PAMELA 103/1982 (VT),
CAPPONI AGNESE 20/03/1978 (RM), SAVARESE MARIA CARMA
17/08/1968 (NA), QUINTILI ROBERTA 11/10/1973 (VT)RUSSO SIMONA
14/11/1973 (VT) e PATUZZI GIANNA 13/05/1980 (VT) erichiede
al’Amministrazione I'inserimento nelle relative graduatorie a ogni efétto,

inclusa la eventuale stipula con riserva di contrdt;
suindicati del Consiglio di Stato e del Tar Lazio;
alternativa preso atto delle risultanze a SIDI;

di ulteriori dovuti riscontri;
DISPONE

pertanto, nelle more dei giudizi di merito, di dodare esecuzione ai provvedimenti
delle domande di inserimento in GAE, laddove fp#evenire dagli insegnanti, e in

sommari accertamenti sulle autocertificazioni pittel dagli interessati, con riserva

Per i motivi citati in premessa e nelle more delidinizione del giudizio di merito, con esplicitalgezza
degli esiti di quest'ultimo, si procede all'inseemnto con riserva T nella 11" fascia delle graduatorie ad
esaurimento della provincia di VITERBO dei sottogadi insegnanti, i quali hanno diritto alla stipudii
contratti sottoposti a clausola risolutiva espressa

ID. COGNOME E NOME GRAD. | P. AB. | P. TIT. | P.SER. | PREF. | P. TOT | SOST. | PROV. GIUDIZIARIO | N. PROV.

VT/111958 | PURCHIARONI MARIA CRISTINA | AAAA | 11 84 95 DECRETO M. CdS 498/2016

VT/111958 | PURCHIARONI MARIA CRISTINA | EEEE | 11 10 21 DECRETO M. CdS 498/2016

VT/113233 | PEPPONI SIMONA EEEE |13 12 36 61 ORDINANZA CdS 5490/2016
VT/112818 | MARTINFAGNA SIMONA AAAA |11 120 R1 131 ORDINANZA TAR 4610/2016
VT/112818 | MARTINFAGNA SIMONA EEEE |11 R1 11 ORDINANZA TAR 4610/2016
VT/111318 | MEI SARA AAAA |16 3 R2 19 ORDINANZA TAR 4610/2016
VT/111318 | MEI SARA EEEE |16 3 R2 19 ORDINANZA TAR 4610/2016
VT/11387 | MITIDIERI MARIA EEEE |11 45 56 DECRETO M. CdS 3219/2016
VT/111977 | MORETTI TERESA AAAA |13 13 DECRETO M. CdS 3219/2016
VT/111977 | MORETTI TERESA EEEE |13 13 EH DECRETO M. CdS 3219/2016




o

.‘. ,!

,%%4/}%// %/// Q %WW/WM Qé/%/mw%/ﬁ e 4%%9/ g%ﬂ?f‘ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio X - Viterbo

VT/111251 | MAZZARELLA ELISA AAAA |11 11 DECRETO M. CdS 5695/2016
VT/111003 | MORETTI ANTONELLA AAAA |13 9 22 DECRETO M. CdS 2551/2016
VT/111003 | MORETTI ANTONELLA EEEE |40 6 13 59 DECRETO M. CdS 2551/2016
VT/113496 | COFANO ALESSANDRA AAAA | 14 14 DECRETO M. CdS 5732/2016
VT/113496 | COFANO ALESSANDRA EEEE |14 68 82 DECRETO M. CdS 5732/2016
VT/112710 | PAPAROZZI ELISA AAAA |18 3 0 21 DECRETO M. CdS 5732/2016
VT/112710 | PAPAROZZI ELISA EEEE |18 3 58 79 DECRETO M. CdS 5732/2016
VT/113497 | SANTUCCI PAMELA AAAA 11 11 DECRETO M. TAR 5770/2016
VT/113497 | SANTUCCI PAMELA EEEE |11 11 DECRETO M. TAR 5770/2016
VT/111553 | CAPPONI AGNESE AAAA |13 6 19 DECRETO M. TAR 5731/2016
VT/111553 | CAPPONI AGNESE EEEE |13 9 22 DECRETO M. TAR 5731/2016
VT/111417 | SAVARESE MARIA CARMELA AAAA |11 6 R2 17 DECRETO M. TAR 5731/2016
VT/111417 | SAVARESE MARIA CARMELA EEEE |11 6 6 R2 23 DECRETO M. TAR 5731/2016
VT/23352 | QUINTILI ROBERTA EEEE |11 3 14 DECRETO M. TAR 6032/2016
VT/112093 | RUSSO SIMONA AAAA |11 3 14 DECRETO M. TAR 6032/2016
VT/112093 | RUSSO SIMONA EEEE |11 3 14 DECRETO M. TAR 6032/2016
VT/113500 | PATUZZI GIANNA AAAA |18 3 21 DECRETO M. TAR 6025/2016
VT/113500 | PATUZZI GIANNA EEEE |18 3 55 76 DECRETO M. TAR 6025/2016

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatoriestituto risultano inseriti i docenti in elenco,neppregate di
trasferire le posizioni degli aspiranti dalla 2fad” fascia, assegnando il punteggio indicato.

Si precisa che tali docenti possono, se in posizigite, ottenere il conferimento di supplenza madmina
dovra avvenire con riserva e il contratto dovraorigre necessariamente la clausola “SALVA LA
RISOLUZIONE DEL CONTRATTO DI SUPPLENZA NEL CASO MSITO DEL CONTENZIOSO CON

SENTENZA DEFINITIVA FAVOREVOLE ALL'AMMINISTRAZIONE” .

Avverso il presente decreto possono essere esperithedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall'ordinamento vigente.

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutalaprocedere alle eventuali integrazioni e riettié che si
dovessero rendere necessarie.

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex3ast. 2 D. Igs. 39/93)

A tutti gli ambiti territoriali del M.ILU.R.

Ai dirigenti scolastici della provincia -LORO SEDI-

All'albo/sito internet —SEDE
ALLE OO.SS.

Il Dirigente
Daniele Peroni




